報道機関 各位         令和４年８月２４日

              厚真町まちづくり推進課

北海道胆振東部地震から４年に係る

町長取材について

平成 30 年北海道胆振東部地震から４年目に係る町長取

材について、下記のとおり受付します。取材のご希望がある

場合は、インターネット受付フォームからお申し込みくださ

い。

【日時】

  令和４年８月３１日（水） 午後３時００分から

【場所】

総合福祉センター2 階青年室

１５：００  合同取材

１６：００  終了予定

【ご質問について】

（１）受付期間

８月 2４日（水）～８月２９日（月）

（２）申込フォーム

URL
https://www.harp.lg.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=E9Lpho

2O

厚真町ホームページ＞町政情報＞広報＞

令和４年北海道胆振東部地震厚真町追悼式取材申し

込み

問い合わせ： 厚真町まちづくり推進課

T E L：０１４５－２７－３１７９（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８